

Ugeskriv uge 49 – Tudserne

Mandag

Har vi holdt fødselsdag for Benita, hvor vi sang fødselsdagssangen med instrumenterne og spiste æbleskiver med flormelis og marmelade.

August, Filippa, Miriam, Naim, Ronja og Valdemar har haft læseleg med Maibrith, hvor de læste bogen "Vitello bygger en monster fælde".

Abir, Anas, Benita, Lorina, Luna, Sham og Zeynep har været på stuen, hvor de sammen med Sarah har leget katte, leget med biler og haft hørt musik og danset vildt.

De andre har været på legepladsen, hvor der har været fri leg.

Tirsdag

Denne dag, var det 1. december, til vores samling om morgen, skal vi lave nogle forskellige yoga-øvelser, hvor vi bruger kroppen, hvor vi også synger julesange.

Har Adnan, Benita, Khaled, Merle, Luna og Sham lavet julehemmeligheder sammen med Sevil og Maibrith.

De andre været på legepladsen sammen Torben og Sarah, hvor der har været fri leg.

Onsdag

Vi har kunne se på, at træerne foran børnehaven skulle fældes, der var gang i den for børnene. De var meget fascineret over hvordan et træ kunne vælte på den måde.

Alle der har været på stuen denne dag, har været på tur, hvor turen gik rundt om børnehaven, gennem skoven ved fårene, hvor vi gik videre mod kirken og hjem mod børnehaven igen.

Torsdag

Har Abir, Anas, Lorina, Oskar og Zeynep lavet julehemmeligheder sammen med Maibrith.

Benita, Khaled, Lorina og Luna har spillet billedlotteri og huskespil sammen med Sarah.

Abir, Anas og Zeynep har også spillet billedlotteri og huskespil sammen med Sarah.

De andre har været på legepladsen med Torben og Sevil.

Fredag

Denne dag, har vi været på tur til kirken, hvor vi mødte en engel ved indgangen til kirken, englen fortalte en historie om Jesusbarnet som blev født for mange år siden. Her skulle vi synge en lille sang, hvorefter skulle vi lede efter en stjerne og den var ved stalden, hvor Jesusbarnet var blevet født. Her mødte vi præsten, som fortalte historien videre omkring Jesusbarnet, hvor vi igen skulle hjælpe hinanden med at synge. Efter vi var færdige gik vi hjem igennem skoven.

Fredag eftermiddag har stået i hyggens tegn på vores to respektive stuer.

Rigtig god weekend fra Tudserne ☺